МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ
	                                                        . .        . .

Алтай Республиканын уреду
ЛЕ билим  министерствозы

jAKAРУ

«      »                  2018 г.
 №
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в Административный регламент предоставления Министерством образования и науки Республики Алтай государственной услуги по предоставлению информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках, утвержденный приказом Министерства образования и науки Республики Алтай от 12 февраля 2016 года № 245
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, приказываю:
1. Внести в Административный регламент предоставления Министерством образования и науки Республики Алтай государственной услуги по предоставлению информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках, утвержденный приказом Министерства образования и науки Республики Алтай от 12 февраля 2016 года № 245 «Об утверждении административного регламента предоставления Министерством образования и науки Республики Алтай государственной услуги по предоставлению информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках и признании утратившим силу приказа Министерства образования, науки и молодежной политики Республики Алтай от 9 января 2014 года № 5» (далее – Приказ), следующее изменение:
          абзац 20 пункта 6 изложить в следующей редакции:
         «Письменное обращение подлежит обязательной регистрации в течение трех дней с момента поступления в Министерство. Письменный ответ на обращение подписывает министр образования и науки Республики Алтай (далее – Министр)»;
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого заместителя министра О.Б. Болтошеву.
Министр                                                                                    А.В. Бондаренко

Сачкова И.С.